

## Santra

FEHMI  
ERDOĞRUL

fehmi.erdogrul@spormeydani.org

## MESELE...

Bu kadar görkemli transferler olduğu zaman, bütün gözler o takım üzerinde oluyor. Hele ki transfere bu kadar para harcandıysan. Hesap pusulasından da, eleştiririden de korkmamak lazım. Eleştirilere göğüs germenin adı doğruları hayata geçirmek.

Takımın gücü belligen Pereira doğruları yanına çekmek zorundadır. Yoksa güvenilir olması zorlaşacaktır. Tabii ki bu takımın başına şov yapmak için gelmediyse...! Görkemli bir takım kurmanın, teknik direktörü işaret ettiren halleri olacaktır.

MESELE, Fenerbahçe'nin özlener hale ne zaman geleceğidir? Her şeyin ilacı zaman gibi gösteriyor. Ama zamanda çok çabuk geçiyor. Pereira'nın kendine verdiği sürenin sonunu da merak ediyoruz tabii.

MESELE, talihisizliğe karşı uğurlu kolyeye öperek talimli olmak değil.

MESELE, yanlışları doğruya çevirmek MESELE'sidir.

Ama şu görünüyör ki Fenerbahçe'nin sorunu sistem. Sistemi de kurmak Pereria'nın işi. Futbolun teknik direktörleri "yalnız bırakan" gerçekleri vardır. Rakibe bu kadar pozisyon vermenin, Pereria'nın teknik direktörlük kitabında yoksa. İş de zor demektir. Pereria'nın her teknik adama böyle bir kadro zenginliği nasip olmaz geçeceğinin farkında olması gerekir. O yüzden gelecek maçlarda hatalardan çıkacağı dersin yansımasını bekleyeceğiz.

Görkemli bir takım kurmanın eleştiriyeye açık bir yanı vardır. Hele ki bizim gibi ülkelerde.

Piyano ile davul arasında fark vardır. Piyano zarafetiyle kazanır. Davul ise gümbür gümbür. İşte futbolda da kazanmanın yolları vardır. Bu yolları bulmakta Pereria'nın MESELE'sidir. Saygılarımıza.

Kulüplerimizin kaderi  
yabancıların elinde

2015/16 sezonunda Türk basketbolunu bu prestijli organizasyonda tam 4 kulüp temsil ediyor. Bunlardan 2'si Anadolu Efes ve Fenerbahçe, bu ligin aboneleri konumundayken, Karşıyaka ve Darüşşafaka ilk defa boy gösterecekler. Geçen yıl çok özlediğimiz Final Four heyecanını Fenerbahçe ile yaşadık. Bu yıl da öncelikli hedef, yine son dört. Kulüplerimizin harcadıkları transfer paralarına ve rakiplerimizin durumlarına bakıldığında, bu yılki Final Four'da da bizden birerili olacak gibi gözüküyor. Eğer kulüplerimizin Final Four şansı bu kadar yükselse, hedefi daha da ileri götürüp, Avrupa Şampiyonluğunu da elbette hayal edebiliriz? Bu konuda Fenerbahçe, geçen yılki tecrübesiyle diğer 3 kulübümüze göre bir adım önde.



CEM ÇETİN

onları pek rahatsız etmiyor çünkü bu yaz döneminde de harcamalar devam etti.

Geride bıraktığımız sezon Final Four'a kalarak büyük bir özlemi gideren sarı lacivertliler, transfer dönemini çok hareketli geçirdiler. Geçen yılki takım çen yıl çok özlediğimiz Final Four heyecanını Fenerbahçe ile yaşadık. Bu yıl da öncelikli hedef, yine son dört. Kulüplerimizin harcadıkları transfer paralarına ve rakiplerimizin durumlarına bakıldığında, bu yılki Final Four'da da bizden birerili olacak gibi gözüküyor. Eğer kulüplerimizin Final Four şansı bu kadar yükselse, hedefi daha da ileri götürüp, Avrupa Şampiyonluğunu da elbette hayal edebiliriz? Bu konuda Fenerbahçe, geçen yılki tecrübesiyle diğer 3 kulübümüze göre bir adım önde.

Yunanlı Sloukas ve Makedon Antic. Yeni isimler alınırken, sarı lacivertlilerin en büyük kaybı Bjelica oldu. Geçen yılki başarının mimarlarında Bjelica'nın NBA'ye gitmesi, elbette, çok büyük kayıp. Bakalım yeni gelenler Bjelica'yı unutturabilecekler mi? Geçen yıldan kalan yabancı-

fer politikasında coach Obradović'in payı büyük. Tahminen Sırp coach, "Ben bu yerli isimlerle çalışmak istemiyorum. Yerlerini aşağıdan gelen gençlerle doldurmaya çalışmamız daha doğru olur" şeklinde bir görüş bildirmiş olmalı. Coach Obradović'in istemediği bu isimler, toplu bir şekilde Darüşşafaka'nın yolunu tuttu. ULEB'in Wild Card'ı (Davet) sayesinde bu sezon Avrupa Ligi'nde ilk defa oynayacak Dağa, tereddüt etmeden Fenerbahçe'leri kadrosuna kattı. Yeşil-siyahlıların doğru bir iş yapış yapılmadıkları zaman içinde görme fırsatımız olacak. Ancak bir tahmin yapmak gerekirse, coach Obradović'in gözden çıkardığı bu isimlerle, Dağa coachu Oktay Mahmuti'nin arzulanı sonuçları almaya çok zor. Belki bu gerçeğin Mahmuti de farkında ancak elinde Avrupa Ligi'nde oynayacak yerli olmayınca, Fenerbahçe'nin bırak-tığı isimlere mecburen yöneldi.

## YENİ FENERBAHÇE

Avrupa basketbolunu yakından takip eden dostlarımız soruyor, "Bu paraları nereden buluyorsunuz da, bu kadar çok transfer harcaması yapıyorsunuz?" diye... Kabul edelim, basketbol takımlarımız gelirleri çukmuş gibi para harcıyorlar. Bu konuda Fenerbahçe Kulübü Başkanı Aziz Yıldırım'ın Temmuz ayındaki sözlerini hatırlamakta fayda var. Yıldırım, basketbol şubelerinin sezonu 10 milyon euro borçla bitirdiğini söylemişti. Basketbol için 10 milyon euro, son derece yüksek bir miktar. Bugün Avrupa Ligi'nde mücadele eden Litvanyalı, Polonyalı, Fransız, Sloven, Sırp kulüplerinin bütçeleri 4-8 milyon euro arasında. Bizim kadar para harcayanlar sadece Ruslar ve İspanyollar. Ancak bu sezon itibarıyla, sanki hem Ruslar hem de İspanyollar geride bıraktık! Her ne kadar Aziz Yıldırım basketbol şubesindeki 10 milyon euro luk borçtan bahsetse de, sanki bu durum



lar, Bogdanović, Hickman ve Vesely. Tam 6 farklı ülkeden gelen yabancılarıyla Fenerbahçe, çok renkli bir kimliğe bü-ründü. Bu kadar kozmopolit bir kadro ancak coach Obradović, nasıl bir değer yaratacak. Tecrübeli Sırp coachun, işinin kolay olmayacağı bir gerçek.

## FENERBAHÇE'DEN DAĞKA'YA

Kadrosuna yeni yabancı oyuncular katan Fenerbahçe, Semih, Oğuz, Emir ve Serhat gibi elindeki tecrübeli yerli isimlerle de yollarını ayırdı. Sarı lacivertlilerin bu son derece radikal trans-

Avrupa Ligi'nde mücadele eden 4 Türk takımının kadrosunda tam 30 yabancı bulunuyor. Bu yılki hedef önce Final Four sonra Avrupa Şampiyonluğu. Kulüplerimizin yaptıkları astronomik harcamalar, sportif başarıyı zorunlu kılıyor. Ancak bu süreçte karşılaşılabileceğimiz sorunların da olduğu bir gerçek Basketbolda Avrupa Ligi başladı.

ler dışında Anadolu Efes'ten Karadağ'lı Bjelica, CSKA Moskova'dan da Gürcü Markoshvili alındı. Bu isimlerle Dağa'nın öncelikli hedefi, ikinci tur olmalı. Dağa gibi Avrupa Ligi'nde ilk defa oynayacak diğer Türk takımı, ligin son şampiyonu Karşıyaka. Coach Ufuk Sarica yönetimindeki İzmirli de yabancı tercihlerini, Dağa gibi ağırlıklı olarak ABD'liler lehine kullandı.

Sezonun açılış maçında İzmir'de Barcelona'yı darmadağın eden Karşıyaka'da, geçen yılki kadrodan Bobby Dixon'un ayrılmış olması, elbette İzmirli için ciddi bir kayıp. Coach Ufuk Sarica, güvendiği oyuncuların başında gelen ABD'liyi takımda tutma arzusunda. Dixon'un İzmir'den koparttı. Sarica; Dixon'un yerini, bir başka ABD'li Ragland ile doldurmaya çalışacak. Geçen yıl Ragland, Milano'daydı. Dixon dışında İzmirli bir diğer kaybı Anadolu Efes'e

si. Bu sıkıntıyı coach Sarica çözecek...

## EFESTE LİDER SIKINTISI

Avrupa Ligi'nde her zaman Final Four'u hedefleyen ancak bu arzusunu yıllardır gerçekleştiremeyen Anadolu Efes, bu sezon bu özlener son veremiyor. Geçen yıl Bırcılar, yaptıkları yanlış transfer politikasının bedelini ödemiş. Bu süreçte geçen yıl gelenlerin önemli bölümü bu seneki kadroda yok. Yeni gelenler içinde, ABD'liler (Diebler, Brown, Tyus ve Dunston) ağırlıktadır. Bu görüntüsüyle, Fenerbahçe'nin kadro almaya bile, Anadolu Efes'in de kadro yapısı kozmopolit. Kadrodaki 8 yabancıdan 5'i farklı ülkeden geliyorlar. İçeride Fransız'ı, Hırvat'ı, Sırp'ı ve Uruguaylı'sı var. Yeni gelenlerden Brown-Tyus ve Dunston ile lacivert beyazlılar, çok atletik bir takım görüntüsüne bü-ründü. Bu oyuncularla Ivkoviç, yeni sezonda Anadolu Efes'e, bambaşka bir basketbol oynayacak.

Sezon içinde lacivert beyazlıların başını, saha içinde lider vasfıyla bir oyuncuya sahip olmamaları ağırtabilir. Fenerbahçe'de bu görevi Bobby Dixon ve Sloukas gibi 2 tecrübeli isim üstlenirken (Bu isimlere Bogdanović'i de ekleyebiliriz), Efes'te bu özelliklere sahip oyuncu sanki yok gibi. Geçen yıl transfer edilen Fransız Heurtel, çok fazla sayıda asist yapış iyi bir oyuncu gibi gözükse de, dağınmış ve istikrarsız, ayrıca çok fazla top kaybediyor. Yeni transfer edilen Uruguaylı Granger ise hedefleri yüksek bir takımın gelmedi. Bunun için riskli bir tercih. Yerliler için de ise Doğuş, böyle bir sorumluluğu alacak çizgiye değil. Bu konuda Anadolu Efes, tıpkı geçen sezon olduğu gibi, kritik maçlarda skoruma, hücumda sorumluluk alma konularında ciddi sıkıntılar yaşayabilir. Böyle bir olumsuzluk lacivert beyazlılar, yüksek hedeflerden alıkoynabilir... Bizden hatırlatması...

Hidayet Türkoğlu  
TBF'de CEO oldu

► TÜRKİYE Basketbol Federasyonu (TBF)'nin geleceğe yönelik yapılanmasında yer alacak Hidayet Türkoğlu'nun yeni görevi kamuoyuna duyuruldu. Taksim'de bulunan bir otelde yapılan basın toplantısına Türkiye Basketbol Federasyonu Başkanı Harun Erdenay, milli basketbolcu Hidayet Türkoğlu, TBF Başkan Vekilleri, TBF Yönetim Kurulu Üyeleri, Türkiye Basketbol Federasyonu görevlileri, davetliler ve basın mensupları katıldı.

Basketbolun gelişimi, tesisleşme ve seyircinin maçlara gelmesi hakkında çok tecrübeler edindiğini ifade eden milli basketbolcu Hidayet Türkoğlu, "İlk hedefimiz tabii ki milli takımımız olacaktır. İnşallah Olimpiyat Elemeleri'ni elimize alırsak, Olimpiyatlara gitmek için bir ekip kurmamız gerekecek. Bunun için çalışacağız" diye konuştu.

NBA için tasarlanan  
yeni formalar hazır

► ADIDAS ve NBA, ligin Noel Günü yapılacak eşleş-tirmelerinde giyeceği formaları belirledi. Adidas NBA Sezonu Karşılaşma Koleksiyonu'nun bir parçası olarak tasarlanan formalar, her bir sezonun yeni ve eşsiz parçalarını tanıştırmaya geleneğine devam ediyor.

Bu yılın formaları takımın ana renklerini ve krem tonlarını içerirken, oyuncu isimleri ve numaraları, Noel'i yansıtan tarzda bir yazı formatı ve dikış doku-ma satırılarla detaylandırılarak vitrine konuldu.

Galatasaray Basketbol  
Takımı yeni sezon  
formalarını tanıttı

► "YENİ Forma Yine Yenilmez Armada" sloganıyla yola çıkan GSStore ve Galatasaray Odeabank Erkek Basketbol Takımı'nın, GSStore markalı yeni sezon formaları, Beyoğlu GSStore'da düzenlenen organizasyonla tanıtıldı. Forma lansmanına Galatasaray Odeabank Erkek Basketbol Takımı Başantrenörü Ergin Ataman, Kaptan Sinan Güler, Blake Schilb ve Errick McCollum katıldı. Taraftarların yoğun ilgi gösterdiği etkinlikte basın mensuplarına açıklamalarda bulunan Kaptan Sinan Güler, "Store'larda bizim formalarımızın satılması ve taraftarlar ile iletişim kurabileceğimiz bir ortam oluşması iyi bir şey. Hem talepte fazla hem de kısa sürede iyi bir satış yakalayacaklarını düşünüyorum.

Samsun'da oynanan 2014-2015 sezonunun Türkiye Basketbol Ligi ve Türkiye Kupası şampiyonlarını karşı karşıya getiren 31. Cumhurbaşkanlığı Kupası'nı Anadolu Efes kazandı.



GEÇEN sezon ligu şampiyon olarak tamamlayan Pınar Karşıyaka ile Türkiye Kupası'nı müzesine götüren Anadolu Efes arasında 31. Cumhurbaşkanlığı Kupası karşılaşması Tekkeköy Yaşar Doğu spor Salonu'nda yapıldı. Baştan sona kadar çekişmeli geçen mücadeleyi maçın son saniyesinde Anadolu Efes, rakibi Pınar Karşıyaka'yı 76-74 yenerek 10. kez kupayı müzesine götüren taraf oldu. Mücadele sonunda kupayı kazanan Anadolu Efes'e kupasını Cumhurbaşkanlığı Genel Sekreteri Fahri Kasırga ile Gençlik ve Spor Bakanı Akif Çağatay Kılıç verdi.

23. Cumhurbaşkanlığı  
Kupası Fenerbahçe'nin

► 2015 sezonu Lig Şampiyonu Galatasaray ve Türkiye Kupası Şampiyonu Fenerbahçe arasında oynanan 23. Cumhurbaşkanlığı Kupası'nı 52 - 48 yenen Fenerbahçe kazandı.

Samsun Yaşar Doğu Spor Salonu'nda oynanan ve her iki takımın taraftarlarının ateşli tezahüratları eşliğinde oynan maç, son saniyeye kadar çekişmeli geçti. İlk çeyreğin son bölümlerine doğru daha etkililer olan Fenerbahçe, 1'inci periyot 20 - 16 önde tamamladı. Başa baş geçen 2'nci çeyrek sonunda Fenerbahçe, soyunma odasına 30 - 28'lik skorla önde gitti. Sahada yaşanan gerilim zaman zaman taraftarlara da yansıdı.

İkinci yarının başlamasıyla birlikte her iki takım taraftarları birbirlerine su şişesi ve ses bombaları ile sataştı. Maçın kısa süreli durmasına neden olan olay, polislin önceden aldığı önlem sayesinde büyümeden önlendi. Üçüncü çeyrekte 5 sayı üretilen rakibi karşısında 9 sayı bulan Fenerbahçe, maçın son bölümüne de 39 - 33 önde girdi. Baskılı oyununu son çeyrekte de sürdürüp Galatasaray'ı 52 - 48'lik skorla mağlup ederek son üç yılda Cumhurbaşkanlığı Kupası'nı müzesine götüren Fenerbahçe, 4. kez bu başarıyı gösterip, toplamda



## Taraftar Temsilcileri, TBF ile buluştu

14 Ekim'de Türkiye Basketbol Federasyonu (TBF) binasında bir ilk gerçekleşti. Hedef kitleli basketbol taraftarları olan ve farklı takımların farklı taraftar grupları arasındaki empatiyi, anlayışı ve hoşgörüleri arttırmayı hedefleyen "Fans Against Violence" projesi kapsamında Türk basketbolunun taraftar temsilcileri, TBF proje ekibi ile bir araya geldiler. Toplantıda

Anadolu Efes, Beşiktaş, Bursaspor, Fenerbahçe, Galatasaray, Karşıyaka, Sakaryaspor ve Trabzonspor kulüplerinin taraftar temsilcileri katılımcı olarak yer aldı. Toplantının sonunda yapılan soru/cevap kısmında taraftarlara bütün kulüplerin temsilcilerine söz hakkı verilecek proje hakkındaki görüşleri, soruları ve çözüm önerileri alınarak toplantıya son verildi.